
Darovací smlouva – Univerzita Karlova  a právnická osoba 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
UKRUK/142941/2018 

 
(dále jen „smlouva“) 

 

uzavřená podle §  2055 a následujících zákona č.  89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 

 
 

I. 

 Smluvní strany 
J & T BANKA, a.s. 

Se sídlem: Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8  
Zastoupená: Ing. Vlastimilem Nešetřilem, prokuristou a Štěpánem Ašerem, MBA, členem představenstva 

IČO:47 115 378 

DIČ: CZ699000619 
ID datové schránky :a6fctj5 

(dále jen „dárce“) 
 

a 
 

Univerzita Karlova 

Se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 
Zastoupená: rektorem prof. MUDr. Tomášem Zimou, DrSc. 

(dále  také „obdarovaný“) 

 
(dále společně jako „smluvní strany“) 

 
 

 

 
II. 

Předmět smlouvy 
 

Dárce dobrovolně přenechává na základě této smlouvy obdarovanému dar ve výši 100.000.- Kč, 
(slovy sto tisíc korun českých) a obdarovaný tento dar dobrovolně přijímá. 

Výše uvedená finanční částka bude převedena z bankovního účtu dárce na bankovní účet obdarovaného 

vedený u  České spořitelny, a.s., pobočky Praha 1, číslo bankovního účtu :  908908369/0800,  do 15ti 
dnů po podpisu této smlouvy.  
 

 

III. 

Účel smlouvy 

 

Dárce přenechává dar obdarovanému za účelem pořádání a organizačního zajištění Reprezentačního 

plesu Univerzity Karlovy  dne 25.1.2019. 

Obdarovaný se zavazuje, že použije dar výhradně ke stanovenému účelu v tomto bodu uvedeném. 
V případě, že obdarovaný dar nevyužije k účelu v tomto bodě uvedenému, má dárce právo žádat o 

vrácení daru. 



Darovací smlouva – Univerzita Karlova  a právnická osoba 

 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení. 

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru 

smluv zajistí obdarovaný neprodleně po podpisu smlouvy. Obdarovaný se současně zavazuje informovat 
druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce 

registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již 
v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém 

případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany 

zároveň). 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, každý o dvou listech, z nichž dárce obdrží jeden výtisk 

a obdarovaný dva výtisky. 

Smlouva nabývá platnosti  dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum posledního 

podpisu, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely ji po vzájemném 

projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsaly ji v tísni a ani za nápadně 

nevyhovujících podmínek. 

 

 

 

V Praze dne 17.12.2018 V Praze dne 17.12.2018 

 

Za dárce : Za obdarovaného: 

 

 

  

_______________________________ _______________________________ 

J&T Banka, a.s. Univerzita Karlova 
Ing. Vlastimil Nešetřil, Ph.D. prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc. 

prokurista rektor 

 
 

 
 

 

  
________________________________ 

J&T Banka, a.s. 

 

Štěpán Ašer  
člen představenstva  

  

 

 

 

 


